Tempus Open - Denny Nelson

Denny Nelson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:25.00 AQUA-poang: 535 Datum: 2006-02-10 Tavling: NUSS-aldre

Tid

00:34.01

00:32.07

00:31.59

00:31.50

00:30.87

00:30.29

00:29.88

00:29.70

00:29.17

00:28.81

00:28.68

00:28.61

00:28.30

00:28.13

00:28.01

00:27.81

00:27.47

00:27.25

00:26.22

00:25.99

AQUA
212
253
265
267
284
301
313
319
337
349
354
357
369
375
380
388
403
413
464

476

Omgang

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Datum

2000-10-25

2000-09-01

2000-09-24

2000-09-30

2000-12-02

2001-03-31

2001-02-17

2001-05-19

2001-09-29

2001-09-22

2002-03-16

2001-12-01

2002-03-16

2002-10-05

2003-10-04

2002-12-07

2002-09-21

2003-08-23

2004-11-06

2004-09-25

Tavling

Ungdoms-KM (16 o yngre)
Poseidon Team Cup
Delfinsimmet

KALMAR CUP
JULKLAPPSPLASKET
Smalandssimiaden

NUSS YNGRE

Mitt i Prick

KALMAR CUP

Delfinsimmet

NUSS Yngre
JULKLAPPSPLASKET

NUSS Yngre

MSS FEJDEN MED UGP4
Sparbankssimmet med UGP 4
JULKLAPPSPLASKET
Delfinsimmet
KLUBBMASTERSKAP 2003 (25m)
JDM 2004

City of Swimming Festival


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=250231
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=250231&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=250231&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=250231&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=250231&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

